18 eighteen
19 nineteen
20 twenty
21 twenty-one 
22 twenty-two
23 twenty-three
24 twenty-four
25 twenty-five
26 twenty-six

27 twenty-seven
28 twenty-eight
29 twenty-nine
30 thirty
40 forty
50 fifty
60 sixty
70 seventy
80 eighty
90 ninety
100 one hundred
101  one hundred  

and one
200 two hundred
1,000 one thousand

NUMBERS

SEASONS

GOING 
SHOPPING

AC
CE

SS
OR

IE
S

hat

cap

beanie
earrings

sunglasses

CLOTHES

jumper

coat

T-shirt

shirt

top

blazer

jacket

hoodie

up
pe

r b
od

y

whole body

dungarees

dress

le
gs